
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 맑은물사업소 ~ 맑은물사업소

부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은물사업소 21,734,924 19,788,238 1,946,686

국          9,394,000 8,922,000 472,000

광            564,000 564,000 0

도            351,000 351,000 0

책            195,000 0 195,000

군         11,230,924 9,951,238 1,279,686

물 수요관리 3,571,608 2,816,608 755,000

광            564,000 564,000 0

도            163,000 163,000 0

책            105,000 0 105,000

군          2,739,608 2,089,608 650,000

맑은 물 공급시설 관리 3,571,608 2,816,608 755,000

광            564,000 564,000 0

도            163,000 163,000 0

책            105,000 0 105,000

군          2,739,608 2,089,608 650,000

소규모수도시설 긴급보수 220,000 200,000 20,000

401 시설비및부대비 220,000 200,000 20,000

01 시설비 220,000 200,000 20,000

  ○소규모수도시설 긴급보수(10개읍면)
              220,000            200,000           20,000      경정 220,000,000원

소규모수도 시설관리 114,048 94,048 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○마을상수도 관리용 화물트럭(4륜) 구입
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1대

소규모수도시설 개선사업 1,966,160 1,256,160 710,000

책            105,000 0 105,000

군          1,861,160 1,256,160 605,000

401 시설비및부대비 1,966,160 1,256,160 710,000

책            105,000 0 105,000

군          1,861,160 1,256,160 605,000

01 시설비 1,955,390 1,249,119 706,271

  ○소규모수도시설 미급수지역 수도시설 설치사
    업                80,000                  0           80,000

  ○구산2리(잘미) 소규모수도시설 노후관로 교체
    공사               348,236                  0          348,236

    

    

책            105,000 0 105,000

군            243,236 0 243,236

  ○구산1리(뒷들) 마을상수도 노후관로 교체공사               198,570                  0          198,570

  ○대흥리(건잠) 소규모수도시설 개선사업                49,465                  0           49,465

  ○사계2리(무쇠골) 소규모수도시설 정수시설(비
    소) 설치사업                30,000                  0           30,000

  ○서면지구 소규모 수도시설 개선공사                99,109             99,109                0

    

03 시설부대비 10,770 7,041 3,729
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부서: 맑은물사업소
정책: 물 수요관리
단위: 맑은 물 공급시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○구산2리(잘미) 소규모수도시설 노후관로 교체
    공사                 1,764                  0            1,764

  ○구산1리(뒷들) 마을상수도 노후관로 교체공사
                1,430                  0            1,430

  ○대흥리(건잠) 소규모수도시설 개선사업
                  535                  0              535

  ○서면지구 소규모 수도시설 개선공사                   891                891                0

      245,000,000원*(0.72/100)

      198,570,000원*(0.72/100)

      49,465,000원*(1.08/100)

상하수도업무추진 15,400 10,400 5,000

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

  ○상하수도요금 관리 프로그램 개선                 5,000                  0            5,000

하수도 시설관리 15,572,885 14,394,665 1,178,220

국          8,116,000 7,644,000 472,000

도            188,000 188,000 0

책             90,000 0 90,000

군          7,178,885 6,562,665 616,220

하수도시설 유지관리 1,031,444 1,090,224 △58,780

하수처리시설 운영관리 1,031,444 1,090,224 △58,780

206 재료비 23,050 38,050 △15,000

01 재료비 23,050 38,050 △15,000

  ○폐타이어 담체보충(폭기조)(전액감)                     0             15,000         △15,000

207 연구개발비 722,574 766,354 △43,780

03 시험연구비 32,320 76,100 △43,780

  ○슬러지 탈수 응집제                 6,820             14,250          △7,430

  ○고화재(슬러지처리시설)                15,900             17,500          △1,600

  ○가성소다(슬러지감량화시설)(전액감)                     0             20,000         △20,000

  ○UV소독설비 관리(전액감)                     0             10,500         △10,500

    ―자외선 램프                     0              4,500          △4,500

    ―투과계 램프                     0                800            △800

    ―안정기                     0              4,000          △4,000

    ―와이퍼링                     0              1,200          △1,200

  ○수질시험 관리(전액감)                     0              4,250          △4,250

    ―실험시약                     0                750            △750

    ―초자류 및 소모품                     0              1,500          △1,500

    ―대장균실험 소모품                     0              2,000          △2,000

  경정 6,820,000원

  경정 15,900,000원

하수처리시설 유지보수 953,441 708,441 245,000

하수처리시설 내부교체 및 정비 552,000 507,000 45,000

401 시설비및부대비 552,000 507,000 45,000

01 시설비 548,527 503,527 45,000

  ○울진처리장 유입펌프 인버터 설치공사                15,000                  0           15,000
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부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수처리시설 유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○온정하수처리장 기계 및 제어계측기 정비공사
    (3건)(전액감)                     0             15,000         △15,000

  ○울진처리장 시설개선공사                45,000                  0           45,000

    

하수처리시설 유지보수 401,441 201,441 200,000

401 시설비및부대비 401,441 201,441 200,000

01 시설비 399,465 199,465 200,000

  ○하수슬러지 위탁처리               150,000                  0          150,000

  ○하수도 긴급보수               150,000            100,000           50,000

  150,000원*1,000톤

  경정 150,000,000원

하수도시설 확충 13,588,000 12,596,000 992,000

국          8,116,000 7,644,000 472,000

도            188,000 188,000 0

책             90,000 0 90,000

군          5,194,000 4,764,000 430,000

하수관거정비사업 700,000 480,000 220,000

401 시설비및부대비 700,000 480,000 220,000

01 시설비 696,043 476,221 219,822

  ○학곡2리(안멋질)하수도설치공사(L=110m)                79,286                  0           79,286

  ○직산1리 하수도설치마무리공사(L=200m)(전액
    감)                     0             59,464         △59,464

  ○삼율1리 주변지역지원사업(부지매입)               200,000                  0          200,000

    

03 시설부대비 3,957 3,779 178

  ○학곡2리(안멋질)하수도설치공사 기타부대비
                  714                  0              714

  ○직산1리 하수도설치마무리공사 기타부대비(전
    액감)                     0                536            △536

      79,286,000원*0.9/100

    

원남 소규모하수도 설치사업 835,000 363,000 472,000

국            726,000 254,000 472,000

도             27,000 27,000 0

군             82,000 82,000 0

401 시설비및부대비 835,000 363,000 472,000

국            726,000 254,000 472,000

도             27,000 27,000 0

군             82,000 82,000 0

01 시설비 832,405 360,405 472,000

  ○매화1리 소규모하수처리시설 설치사업               832,405            360,405          472,000

    ―시설비               832,405            360,405          472,000  경정 832,405,000원

국            726,000 254,000 472,000

도             27,000 27,000 0

군             79,405 79,405 0

봉평1리(골장) 하수관거 정비공사 300,000 0 300,000

책             90,000 0 90,000

군            210,000 0 210,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

책             90,000 0 90,000
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부서: 맑은물사업소
정책: 하수도 시설관리
단위: 하수도시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            210,000 0 210,000

01 시설비 297,856 0 297,856

  ○봉평1리(골장) 하수관거 정비공사               297,856                  0          297,856

책             90,000 0 90,000

군            207,856 0 207,856

03 시설부대비 2,144 0 2,144

  ○시설부대비                 2,144                  0            2,144

청사관리 107,793 106,543 1,250

청사관리 및 정비 107,793 106,543 1,250

청사관리 및 정비 107,793 106,543 1,250

405 자산취득비 1,250 0 1,250

01 자산및물품취득비 1,250 0 1,250

  ○캐비닛 구입                 1,250                  0            1,250  250,000원*5개

행정운영경비(울진군맑은물사업소) 1,105,638 1,093,422 12,216

기본경비 188,974 176,758 12,216

기본경비(관리) 142,534 137,878 4,656

201 일반운영비 114,334 113,998 336

01 사무관리비 75,504 75,168 336

  ○급량비                 2,856              2,520              336  경정 2,856,000원

202 여비 21,600 17,280 4,320

01 국내여비 21,600 17,280 4,320

  ○기본업무수행여비                12,240             10,800            1,440

  ○관리업무추진 관외여비                 9,360              6,480            2,880

  경정 12,240,000원

  경정 9,360,000원

기본경비(상수도) 7,560 0 7,560

202 여비 7,560 0 7,560

01 국내여비 7,560 0 7,560

  ○기본업무추진여비                 4,320                  0            4,320

  ○마을상수도업무추진 관외여비                 3,240                  0            3,240
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